
   

 

  Uchwała Nr XXII/293/12                             

Rady Miasta Piły  

z dnia 26 czerwca 2012 r. 

 

w sprawie zabezpieczenia środków finansowych jako wkładu własnego na realizację 
zadania „Kompleksowa promocja markowego produktu turystyki wodnej Wielka Pętla 
Wielkopolski”, zgłaszanego przez Wielkopolską Organizację Turystyczną jako Lidera 
Projektu oraz Gminę Piła jako Partnera Projektu, do współfinansowania w ramach 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013.   

 

Na podstawie art. 216 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157,  

poz. 1240 ze zm.), w związku z art. 18 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) Rada Miasta Piły uchwala co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na zabezpieczenie przez Gminę Piła środków finansowych na 

pokrycie wkładu własnego dla projektu „Kompleksowa promocja markowego produktu 

turystyki wodnej Wielka Pętla Wielkopolski” w związku z ubieganiem się przez 

Wielkopolską Organizację Turystyczną jako Lidera Projektu oraz Gminę Piła jako Partnera 

Projektu o współfinansowanie tego zadania z funduszy strukturalnych Unii Europejskiej, w 

ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013. 

Wielkopolska Organizacja Turystyczna jako Lider Projektu uzyskał wpis projektu do 

Indykatywnego Wykazu Indywidualnych Projektów Kluczowych Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego  na lata 2007-2013. 

§ 2. Ustalona w Umowie Partnerstwa przy realizacji Projektu „Kompleksowa 

promocja markowego produktu turystyki wodnej Wielka Pętla Wielkopolski” wysokość 

wkładu własnego na rok 2013 wyniesie 40.000 zł (słownie: czterdzieści tysięcy złotych). 

§ 3.  Środki finansowe, o których mowa w § 2 niniejszej uchwały zabezpiecza się pod 

warunkiem uzyskania dotacji z funduszy strukturalnych Unii Europejskiej w ramach 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


